
 MÓDLMY SIĘ O NIEUSTANNE PRZYNOSZENIE OWOCÓW WIARY – NA CHWAŁĘ BOŻĄ I DLA POŻYTKU BLIŹNIEGO 
  ks. proboszcz Kazimierz Kopeć Niziny, 16.06.2024 r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

1. Bóg zapłać rodzinom sprzątającym w ostatnim tygodniu w kościele. Troskę o porządek 
i piękno w kościele oraz wokół niego, przekazujemy rodzinom: Jolanty i Lesława Musz, Bożeny 
i Marka Smyczek, Anny i Adama Kurasz. 

2. Bóg zapłać wszystkim biorącym udział w przygotowaniu Uroczystości Peregrynacji Obrazu 
Najświętszego Serca Pana Jezusa. Z radością stawałem z ks. biskupem Krzysztofem Chudzio 
i ks. kolegami, przed Panem Jezusem w tym czasie widząc co ofiarowaliście od siebie. Nasza OSP 
Niziny z honorem i czcią towarzyszyła przybyciu Obrazu z Walawy i dalszym Jego przekazaniu 
do Parafii Małkowice. Wystrój kościoła, przygotowanie adoracji, przygotowanie posiłku, dary na 
stół, przystrojenie drogi, to nie tylko praca ale i koszty materialne. Mam zabronione mówić 
i pisać kto je ofiarował i w tym uczestniczył. Ks. biskup powiedział, że było dobrze dla duszy, 
pięknie dla oka i smaku. Moją wdzięczność wobec wszystkich dobroczyńców, mając ich w sercu, 
ofiarowałem Panu Bogu podczas Mszy św. we wtorek i środę – w ich intencji oraz ich rodzin. 

3. Msze św. w tygodniu będą codziennie o godz. 1800. W środę Nowenna do Matki Bożej 
Nieustającej Pomocy o godz. 1730. W piątek o godz. 800 dodatkowa Msza św. – na zakończenie 
roku szkolnego 2023/2024. Zapraszam dzieci, rodziców i nauczycieli. 

4. Od wtorku 18.06.2024 r. rozpoczynamy uroczyste zawierzanie naszych rodzin Najświętszemu 
Sercu Pana Jezusa. We wtorek zapraszam parafian ze wszystkich domów z Zatorza, w środę 
z ul. Kolejowej, w czwartek z ul. Pańskiej, w piątek z Nizin i Chałupek Dusowskich, w sobotę 
z ul. Ogrodowej. Obrazki Najświętszego Serca Pana Jezusa i modlitewniki będą wyłożone 
na stoliku. Więcej o zaproszeniu i zawierzeniu można przeczytać w gazetce parafialnej. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

Parafia pw. Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Nizinach 
 

AVE MARIA…  +*+*+* *+*+*+ TYDZIEŃ 25/2024 Ogłoszenia 

Duszpasterskie… 
 

16.06.2024    (XI Niedziela zwykła) 
 

INTENCJE MSZALNE W NADCHODZĄCYM TYGODNIU 

Dzień tyg. 17.VI – 23.VI A.D. 2024 

poniedziałek O błogosławieństwo Boże i potrzebne łaski dla mieszkańców przygotowujących 
III ołtarz na Boże Ciało 

wtorek † Wioletta, † Leonia, † Ludwik 

środa Dziękczynna z prośbą o błogosławieństwo Boże dla Antoniego 

czwartek † Edward Muratów, od sąsiadów: Magrysiów i Barskich 

piątek † Edward Muratów, od kolegi Zbigniewa z pracy 

sobota † Adam Lasek, z okazji Dnia Ojca 

niedziela Dziękczynna w I rocznicę ślubu z prośbą o Dary Boże 
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